

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2017		

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-07-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	POZNAŃSKIE TOWARZYSTWO "AMAZONKI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat M. POZNAŃ
Gmina M. POZNAŃ	Ulica PIASTOWSKA	Nr domu 38	Nr lokalu
Miejscowość POZNAŃ	Kod pocztowy 61 - 556	Pocztą POZNAŃ	Nr telefonu 61-833-36-65
Nr faksu 61-833-36-65	E-mail amazonki@amazonki.poznan.pl	Strona www www.amazonki.poznan.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-04-23		
5. Numer REGON	63127502700000	6. Numer KRS	0000075164

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krystyna Wechmann	Prezes	TAK
	Łucja Werblińska	Wiceprezes	TAK
	Helena Pawlak	Skarbnik	TAK
	Lidia Sufinowicz	Sekretarz	TAK
	Małgorzata Pielichowska	Członek	TAK
	Beata Tietz	Członek	TAK
Janina Jackowiak	Członek	TAK	

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)
--

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Krystyna Zawitowska	Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej	TAK
Józefa Gołębowska	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Danuta Duszcza	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Zgodnie z § 6 Statutu Poznańskiego Towarzystwa „Amazonki” „celem stowarzyszenia jest reprezentowanie interesów kobiet po leczeniu raka piersi oraz pełna rehabilitacja psychofizyczna”.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	§ 7. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1. Prowadzenie rehabilitacji fizycznej i psychicznej po leczeniu raka piersi ułatwiających powrót do pracy zawodowej, życia rodzinnego i małżeńskiego. 2. Świadczenie usług socjalnych i poradnictwa dla osób niepełnosprawnych i ich bliskich. 3. Programowanie i organizowanie szkoleń dla ochotniczek oraz rozwijanie ruchu samopomocy wśród członków. 4. Prowadzenie działalności informacyjnej oraz uczestnictwo i organizowanie kursów, odczytów, szkoleń, wystaw i konferencji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych po przebytej chorobie nowotworowej. 5. Opracowanie i wydawanie materiałów informacyjnych, propagowanie działalności Stowarzyszenia oraz jego idei. 6. Zaznajomienie społeczeństwa / w tym młodzieży / z problematyką osób po leczeniu raka piersi i możliwościami ich powrotu do normalnego życia. 7. Włączenie się do wszystkich akcji edukacyjnych promujących ochronę zdrowia, profilaktyki, szczególnie na rzecz wczesnego wykrywania, leczenia raka piersi oraz rehabilitacji. 8. Udział w pracach krajowych i międzynarodowych organizacji do walki z rakiem (Reach to Recovery, Europejskiej Koalicji do Walki z Chorobami Nowotworowymi). 9. Podejmowanie działań na rzecz zdobywania środków finansowych na realizację zadań. 10. Dyżury „Onkologicznego Telefonu Zaufania”. 11. Organizowanie wypoczynku, imprez integracyjnych oraz zajęć sportowych. 12. Prowadzenie działalności usługowej i socjalnej w zakresie rehabilitacji fizycznej i psychicznej, poradnictwa oraz działalności handlowej środkami służącymi do rehabilitacji medycznej oraz sprzętu rehabilitacyjnego. 13. Prowadzenie działalności promocyjnej i artystycznej, organizowanie imprez kulturowych, rozrywkowych i sportowych. 14. Współdziałanie z władzami, instytucjami oraz organizacjami zainteresowanymi działalnością Stowarzyszenia. 15. Prowadzenie działalności wydawniczej. § 8. 1. Działalność Stowarzyszenia opiera się na pracy społecznej ogółu członków, do prowadzenia swych spraw może zatrudniać pracowników. 2. Stowarzyszenie może prowadzić działalność gospodarczą wyłącznie jako dodatkową w stosunku do działalności pożytku publicznego.” 3. Dochód z działalności gospodarczej służy realizacji celów statutowych i nie może być przeznaczony do podziału między ich członków. 4. Działalność statutowa Stowarzyszenia może być odpłatna lub

nieodpłatna w zakresie następujących zadań publicznych:

- a/ pomocy społecznej osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych osób
- b/ działalności charytatywnej
- c/ ochrony i promocji zdrowia
- d/ działania na rzecz osób niepełnosprawnych
- e/ promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonym zwolnieniem z prac
- f/ nauki, edukacji, oświaty i wydawnictw
- g/ upowszechniania kultury fizycznej i aktywnego wypoczynku
- h/ upowszechniania i ochrony wolności praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji
- i/ działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami
- j/ promocji i organizacji wolontariatu

5. Dochód z działalności odpłatnej może być przeznaczony tylko na realizację celów statutowych i służy wyłącznie realizacji zadań wymienionych w podpunktach a/, b/, c/, d/, e/, f/, g/, h/, i/, j/.

6. Prezes i członkowie Zarządu Poznańskiego Towarzystwa „Amazonki” mogą być zatrudnieni przez Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” tylko w następujących przypadkach:

- a/ do prowadzenia spraw, których realizacja wykracza poza obowiązki wynikające z pełnionej społecznie funkcji,
- b/ w sytuacji, gdy praca wykonywana na rzecz Stowarzyszenia przez osobę funkcyjną odpowiada dziennemu wielogodzinnemu zatrudnieniu, lub uniemożliwia zatrudnienie u innego pracodawcy.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” w 2017 roku w pełni zrealizowało założony plan, opracowany zgodnie z głównymi celami działalności w zakresie wspierania osób, a przede wszystkim kobiet po leczeniu raka piersi, a także utrzymało wprowadzone w 2016 roku nowe formy działania, dzięki pozyskanym publicznym środkom finansowym. Na koniec 2017 roku w Poznańskim Towarzystwie „Amazonki” było 41 przeszkolonych Ochothiczek w tym, 26 ochotniczek aktywnych, 13 Ochothiczek Seniorek, które prowadziły dyżury w szpitalach oraz w klubie. W 2017 roku sekcja Ochothiczek kontynuowała swoje długoletnie działania i tak przez cały rok odwiedzały pacjentki krótko po zabiegu operacyjnym z powodu raka piersi w szpitalach na oddziałach chirurgii onkologicznej WCO, Onkologii Uniwersytetu Medycznego przy ulicy Szamarzewskiego oraz w szpitalu im. Hipolita Cegielskiego, które mogły skorzystać z wsparcia Ochothiczek. Każda z ochotniczek poza rozmową i słuženiem własnym doświadczeniem zostawiała pacjentkom materiały edukacyjne w tym: „Poradnik dla kobiet po leczeniu raka piersi” - zawierający zestaw ćwiczeń, automasaż, Płytę DVD z multimedialną wersją ćwiczeń i informacjami dla kobiet po leczeniu raka piersi oraz poradnik psychologiczny „Nie jesteś sama” wraz z płytą DVD „Wewnętrzna moc” Sekcja Ochothiczek pod kierunkiem Małgorzaty Pielichowskiej realizowała program permanentny szkoleń oraz dyżurów przy telefonie zaufania. W pierwszy piątek miesiąca do południa lub w pierwszy czwartek miesiąca popołudniu odbywały się spotkania sekcji Ochothiczek prowadzone przez psycholog Katarzenę Cieślak. W ciągu 2017 roku Ochothiczki w trakcie 331 dyżurów przepracowały 993 godziny. Uczestniczyły w wielu spotkaniach i iwentach: 20 lutego 2017 - firma Pofam Poznań gościła Ochothiczki i zapoznała z nowym asortymentem bielizny i protez piersi. Było to spotkanie związane ze Światowym Dniem Chorego. W marcu odbyło się też prowadzone przez Lidę Sufinowicz spotkanie z młodymi kobietami z okazji Dnia Kobiet w Centrum Inicjatyw Rodzinnych dotyczące profilaktyki raka piersi. 8-go marca w Pałacu Prezydenckim odbyło się spotkanie również z okazji Dnia Kobiet pt. „Gdy kobieca wrażliwość budzi się”. W spotkaniu uczestniczył Zarząd Federacji Amazonek (w tym cztery poznanianki), liderki organizacji pacjenckich, onkolożki, psycholożki, a gościem specjalnym była Irena Szewińska. Również 8 marca w Teatrze Muzycznym w Poznaniu Lidia Sufinowicz wygłosiła wykład dla pracownic
---	--

Policji o ważności profilaktyki raka piersi.

9-go marca Wydział Studiów Edukacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza z okazji Dnia Kobiet zorganizował dzień pod hasłem „Profilaktyka nowotworowa raka piersi”. Ochotniczka Beata Tietz wygłosiła wykład o profilaktyce raka piersi. Małgorzata Pielichowska udzieliła porad o samobadaniu piersi.

21-go marca poznańskie Amazonki brały udział w VI Forum Pacjentów Onkologicznych zorganizowane w Warszawie przez Polską Koalicję Pacjentów Onkologicznych.

Pod koniec marca poznańskie Amazonki uczestniczyły w turnusie rehabilitacyjnym w hotelu „Jawor” w Sarbinowie.

10-go kwietnia w Poznańskim Towarzystwie „Amazonki” odbyło się spotkanie przy wielkanocnym jajeczku.

W połowie kwietnia miała miejsce pierwsza konferencja nt. leczenia nowotworów i naświetlań protonowych, na której prezes Krystyna Wechmann przedstawiła prezentację dotyczącą naszych działań.

22-go kwietnia w Galerii Posnania w Poznaniu odbyło się spotkanie pod hasłem: „Uszczypnij raka”. Poznańskie ochotniczki rozmawiały o profilaktyce raka piersi oraz rozdawały ulotki o samokontroli piersi.

10-go maja w Poznańskim Towarzystwie „Amazonki” odbyło się szkolenie z cyklu „Obywatele dla zdrowia pt. : „ Aktywny udział organizacji pacjentów w konsultacjach społecznych oraz procesach stanowiących prawa”. Realizatorzy projektu – Polska Koalicja Pacjentów Onkologicznych, Rzecznik Praw Pacjentów oraz Federacja Organizacji Pozarządowych.

26-go maja w Poznaniu odbyła się Konferencja Na Rzecz Świadomego Życia. Ogólnopolski cykl Konferencji : „Żyję świadomie” przeprowadził dr Piotr Kardasz. Udział wzięły poznańskie ochotniczki. Pod koniec maja w Sierakowie miało miejsce szkolenie dla naszych ochotniczek.

Jak co roku w czerwcu (24-go) odbyły się ogólnopolskie zawody pływackie w Lesznie.

W lipcu również w Sierakowie Amazonki, które interesują się malowaniem miały okazję realizować swoje pasje na plenerze w warsztatach plastycznych przez 6 dni.

W końcu czerwca nasze Amazonki uczestniczyły też w Akademii Liderów Zdrowia, która odbyła się w Urzędzie Marszałkowskim. Dotyczyła profilaktyki, diagnostyki i leczenia nowotworów w województwie wielkopolskim.

W sierpniu odbył się pierwszy z czterech Mityngów w Sierakowie z cyklu „ Jest jak Jest-Sprawna ja” . Następne były w Gdańsku, Warszawie i Częstochowie. W tym ostatnim - największym ogółem wzięło udział 700 uczestniczek w marszu nordic walking i zgromadziło się tysiące widzów.

Jak co roku zorganizowana była już XXIII-cia Ogólnopolska Spartakiada tym razem w Starym Gierałtowie w dniach 11 – 14 września 2017 r.

Byliśmy również organizatorem Wielkopolskiej Spartakiady Amazonek, która odbyła się w dniach 21-24 października w Sierakowie.

W okresie letnim i jesiennym odbywały się trekkingi górskie w ramach projektu pn. „Razem przez Góry”. Trekkingów było siedem (i dla zaawansowanych i dla niezaawansowanych), a Amazonki i z Poznania i z całej Polski chodziły po górach w Karpaczu, Starym Gierałtowie, Świeradowie Zdroju ,Iwoniczu Zdroju i Zakopanem.

W lipcu poznańskie Amazonki pojechały zwiedzać Gołuchów, a w grudniu pojechały do Gniezna z wizytą do fabryki bombek choinkowych.

Tradycyjnie jak co roku 6-go października wyjechały na już XX-tą Jubileuszową Ogólnopolską Pielgrzymkę Amazonek do Częstochowy. W tym roku była ona połączona ze wspomnianym wcześniej Mityngiem Zdrowotnym. Mottem Pielgrzymki były słowa : „Amazonki cennym diamentem w koronie Matki Bożej”. W przeddzień pielgrzymki brałyśmy liczny udział w Koncercie z okazji XX-lecia Klubu Częstochowskich Amazonek, a gościem specjalnym była Pierwsza Dama p. Agata Kornhauser-Duda. Jeszcze jesienią trójosobowa drużyna Amazonek pojechała do Krotoszyna na zawody kręglarskie.

W grudniu Amazonki spotkały się w Klubie na spotkaniu wigilijnym, na którym prezes Klubu Krystyna Wechmann i ksiądz Zbigniew Knop złożyli życzenia i wszyscy podzielili się opłatkiem. Były również podarunki i wspaniała atmosfera.

Realizacja założonego planu dla Ochotniczek na rok 2017 oraz przebieg udzielonego wsparcia psychicznego zostało zrealizowane .

W tym roku realizowaliśmy następujące projekty:

- „Wszechstronna rehabilitacja Amazonek”
- „Aktywne seniorki” – działania na rzecz Seniorów
- „Ruch dla zdrowia” – działania usprawniające dla Amazonek
- „Sprawne dla zdrowia” – masaże limfatyczne
- „Razem przez góry” – trekkingi górskie Amazonek
- „XXIII Ogólnopolska Spartakiada Amazonek”

- „Jest jak Jest-Sprawna Ja” – imprezy masowe

Powyższe projekty były dofinansowane z następujących środków publicznych: PFRON, Urząd Miasta Poznania oraz ze środków od następujących firm: Roche Polska Sp. z o.o., Novartis, Pierre Fabre Medicament, Plazanet, Amoen, Pofam Polska i darowizny od osób fizycznych, a także dzięki wpłatom 1% podatku dochodowego. Środki te umożliwiły zatrudnienie 5 rehabilitantów, 3 psychologów, 2 arteterapeutów, instruktora tai chi, instruktora jogi, artystę plastyka i terapeutę zajęciowego, sfinansowanie szkoleń, imprez integracyjnych, wydawnictw, pracy biura, koordynacji projektów i obsługi księgowo-finansowej oraz eksploatacji naszej siedziby, co umożliwiło zrealizowanie wytyczonych na ten rok celów.

- W ramach projektu pn. „Wszechstronna rehabilitacja Amazonek” realizowane były masaże limfatyczne, gimnastyka, pływanie na basenie i aquaerobik, porady indywidualne psychologa, relaksacja psychologiczna, choreoterapia, joga i tai chi. W ramach tego projektu sfinansowano również szkolenie dla ochotniczek i wydanie 3 numerów biuletynu „Nasze Życie” w ilości 2500 egz. każdy numer. Sfinansowano także koszty utrzymania klubu.
- W ramach projektu pn. „Aktywne Seniorki” realizowane były masaże limfatyczne, warsztaty artystyczne, plener w Sierakowie dla poznanianek i wyjazdy integracyjne (Gołuchów i Gniezno)
- W ramach projektu „Ruch dla zdrowia” realizowane były masaże usprawniające i gimnastyka usprawniająca oraz pobyt członkiń stowarzyszenia na XXII Ogólnopolskiej Spartakiadzie Amazonek w Gierałtowie w dniach 11-14 września 2017 r. , w której wzięło udział 77 osób.
- W ramach projektu pn. „ Razem przez góry” zrealizowano 7 trekkingów górskich: w Karpaczu, Gierałtowie Starym, Iwoniczu Zdroju, Świeradowie Zdroju i dwa razy w Zakopanym. W trekkingach wzięło udział 256 Amazonek z 7 województw.
- W ramach projektu „Sprawne dla Zdrowia ” przeprowadzono masaże dla 15 Amazonek z największym obrękiem.

Zajęcia z rehabilitacji psychofizycznej, prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę specjalistów od lat współpracujących z naszym stowarzyszeniem, odbywały się pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku. W poniedziałki, środy, czwartki i piątki w godzinach przedpołudniowych, a aby umożliwić kobietom pracującym skorzystanie z rehabilitacji zajęcia we wtorki odbywały się w godzinach popołudniowych.

Rehabilitacja obejmowała gimnastykę grupową i indywidualną oraz masaże limfatyczne kończyn górnej po stronie operowanej. Jeden raz w tygodniu odbywały się zajęcia z choreoterapii i muzykoterapii. W okresie wiosenno – letnim zajęcia z gimnastyki prowadzone były na świeżym powietrzu, wśród zieleni na terenach przyległych do klubu. Raz w tygodniu odbywały się zajęcia z tai chi i jogi .

W ramach rehabilitacji, na pływalni AWF Poznań odbywały się zajęcia z pływania na basenie głębokim – we wtorki i piątki, a w środy i niedziele aerobik w wodzie (aquaerobik) pod okiem instruktora.

Odbywały się rozmowy indywidualne z psychologiem - porady dla kobiet znajdujących się w trudnym momencie życia w związku z zaistniałą sytuacją zdrowotną i często związaną z tym sytuacją rodzinną, itp, a także relaksacje grupowe, podczas których panie poznawały rozmaite techniki pozbywania się napięcia, radzenia sobie ze stresem, naukę efektywnego oddychania i pozytywnego postrzegania świata i życia w ogóle.

Z rehabilitacji systematycznie korzystało około 220-225 kobiet z rakiem piersi, a w sumie ponad 400 osób skorzystało z porad telefonu zaufania, porad w siedzibie i innych form wsparcia.

W ramach projektu rehabilitacyjnego wydano biuletyn „Nasze Życie”, poradniki oraz ulotki, które były rozdawane nieodpłatnie podczas wizyt w szpitalach oraz w klubie przez Ochotniczki chorym kobietom po operacji i służyć ich edukacji w zakresie podstawowych ćwiczeń i porad psychologicznych po opuszczeniu szpitala oraz kontaktu z najbliższym stowarzyszeniem Amazonek. Wydawnictwa te rozdawane były bezpłatnie w ramach różnego rodzaju akcji profilaktycznych i edukacyjnych, w których uczestniczyło nasze stowarzyszenie.

Co trzeci piątek miesiąca miała miejsce Msza Św. Prowadzona przez Ks. Zbigniewa Knopa, a za przygotowania odpowiedzialna jest Helena Pawlak i Edyta Kowalczyk.

☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

☐ kilka gmin

☐ powiat

☐ kilka powiatów

☐ kilka województw

☒ cały kraj

☐ poza granicami kraju

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

2000

Osoby prawne

0

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak

☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	• Poznańskie Towarzystwo "Amazonki" prowadziło wszechstronną rehabilitację psychofizyczną dla kobiet po leczeniu raka piersi: masaże limfatyczne, gimnastykę, pływanie i aquaaerobik w basenie pływackim, porady psychologiczne i relaksację psychologiczną, choreoterapię, jogę i tai chi. Realizowaliśmy imprezy o charakterze aktywizująco – sportowym: trekkingi górskie, Spartakiadę Amazonek oraz cykl imprez masowych w postaci trekkingów z kijami z udziałem publiczności. Zrealizowaliśmy wycieczki po Poznaniu oraz jednodniowe wycieczki po Wielkopolsce. Realizowaliśmy zajęcia o charakterze artystycznym – aktywizującym: warsztaty artystyczne, plener malarski oraz wyjścia do teatrów poznańskich. W ramach działań wydano 3 numery biuletynu „Nasze Życie” w ilości 2500 egz. każdy numer. Prowadziliśmy poradnictwo psychologiczne i rehabilitacyjne dla Amazonek, wydaliśmy 30000 egz. ulotki profilaktyczno – edukacyjnej o samobadaniu piersi.	94.99.Z

promocja i organizacja wolontariatu	• Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” prowadziło zorganizowane działania wolontariatu Ochotniczek – programowanie, realizacja wsparcia osób chorych na raka piersi na oddziałach onkologicznych oraz w siedzibie stowarzyszenia; nadzór nad działaniami wolontariuszek. Zrealizowaliśmy wyjazdowe szkolenie dla 20 Ochotniczek, które podnosiły swoje kompetencje w zakresie nieprofesjonalnego wspierania. Ochotniczki prowadziły zajęcia edukacyjne dla młodzieży ponad gimnazjalnej oraz środowisk medycznych: pielęgniarek i studentów kierunków społecznych i medycznych.	94.99.Z
-------------------------------------	--	---------

ochrona i promocja zdrowia	• Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” prowadziło działania edukacyjne w zakresie podnoszenia wiedzy na temat profilaktyki, nowoczesnych metod leczenia i diagnozowania raka piersi. Edukacja Amazonek oraz społeczeństwa, programy profilaktyczne skierowane do młodzieży ponad gimnazjalnej, studentów kierunków społecznych i medycznych oraz zdrowych kobiet, mężczyzn oraz rodzin. Współpracowaliśmy stale z organami samorządowymi oraz organizacjami pozarządowymi przy organizacji różnego rodzaju kampanii społecznych, pikników i eventów o charakterze edukacyjnym w zakresie profilaktyki zdrowotnej.	94.99.Z
----------------------------	--	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działania związane z działalnością wydawniczą – wydawanie biuletynu środowiskowego Amazonek pt. „Nasze Życie”, który jest dystrybuowany do wszystkich klubów Amazonek w Polsce, zawiera, m.in. dane teleadresowe klubów oraz podstawowe informacje na temat bieżących działań środowiska Amazonek w Polsce. Działania związane z realizacją trekkingów górskich, wyjazdów integracyjnych, wycieczek krajoznawczych, grzybobrania, pleneru plastycznego, masażu limfatycznych, Spartakiady Amazonek, spotkań integracyjnych w klubie.	94.99.Z

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	1,425,999.15 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1,328,542.15 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	97,457.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Przychody finansowe	0.00 zł
e) Pozostałe przychody	0.00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	15,579.31 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	1,078,187.10 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	322,359.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	755,828.10 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	165,617.20 zł
a) ze składek członkowskich	52,247.50 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	32,040.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	81,329.70 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł
2.4. Z innych źródeł	166,615.54 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	0.00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	15,579.31 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	
1 działania edukacyjne	877.80 zł
2 działania rehabilitacyjne	4,864.02 zł

3	imprezy integracyjne i masowe trekkingowe	9,837.49 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	podatnicy wskazali ogólne cele statutowe	15,579.31 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1,318,866.78 zł 15,579.31 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		1,008,492.89 zł 15,579.31 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		97,457.00 zł 0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0.00 zł
d) koszty finansowe		3.09 zł
e) koszty administracyjne		212,913.80 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0.00 zł 0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		320,049.26 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0.00 zł ☐ z podatku od nieruchomości 0.00 zł ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych 0.00 zł ☐ z podatku od towarów i usług 0.00 zł ☐ z opłaty skarbowej 0.00 zł ☐ z opłat sądowych 0.00 zł ☒ z innych zwolnień, jakich: dochód zwolniony 0.00 zł ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		☐ Tak ☒ Nie
☐ własność		

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

1.5 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

16.0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

- ☒ Tak
- ☐ Nie

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

330.00 osób fizycznych

0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy

(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

- ☒ Tak
- ☐ Nie

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni

(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

0.00 osób

w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

0.00 osób

b) inne osoby

0.00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		22.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	13.00 osób
	b) inne osoby	9.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		371,333.50 zł
a) z tytułu umów o pracę		85,261.50 zł
- wynagrodzenie zasadnicze		85,261.50 zł
- nagrody		0.00 zł
- premie		0.00 zł
- inne świadczenia		0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		286,072.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		371,333.50 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	371,333.50 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>		1,564.32 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (patrz komentarz do punktu 4)		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (patrz komentarz do punktu 4)		0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (patrz komentarz do punktu 4)		1,489.96 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł		
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		1,080.00 zł		
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł		
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		4,585.00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	wynagrodzenia członków zarządu nie dotyczą wynagrodzenia za pełnione w zarządzie funkcje, ale za pracę przy realizacji projektów.			
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Aktywne Seniorki	realizacja działań wspierających, aktywizujących społecznie i psychofizycznie Amazonki w wieku 60+ w ramach dziennego ośrodka wsparcia dla Seniorów w Poznańskim Towarzystwie „Amazonki”, m.in. poprzez działania usprawniające, kształtujące formę fizyczną, poprzez działania aktywizujące i stymulujące sferę psychospołeczną, działania edukacyjne oraz poprzez działania integrujące i kulturalne.	Urząd Miasta Poznania	36,559.00 zł

2	Sprawne dla zdrowia	realizacja działań mających na celu maksymalną indywidualną likwidację utrzymującego się/ nawracającego problemu dużego obrzęku limfatycznego za pomocą specjalistycznych, zintensyfikowanych masażów limfatycznych u grupy Amazonek w wieku 60+.	Urząd Miasta Poznania	47,300.00 zł
3	Poznaj Poznań i Wielkopolskę	przybliżenie krajoznawcze uczestnikom ich „małej ojczyzny”, której znajomość nierzadko jest bardzo ograniczona do najbliższej przestrzeni życiowej, w której na bieżąco funkcjonują.	Urząd Miasta Poznania	4,000.00 zł
4	Wszechstronna rehabilitacja Amazonek	zapewnienie opieki i wsparcia poprzez codzienną rehabilitację psychofizyczną i społeczną kobiet po leczeniu raka piersi (Amazonek) prowadzoną w ramach ośrodka wsparcia i rehabilitacji społecznej w Poznańskim Towarzystwie „Amazonki”.	Urząd Miasta Poznania	151,000.00 zł
5	Ruch dla zdrowia	realizacja działań w zakresie usprawniania prowadzących do poprawy kondycji fizycznej oraz jakości życia beneficjentek – kobiet po leczeniu raka piersi – Amazonek, będących członkiniami Poznańskiego Towarzystwa „Amazonki”.	Urząd Miasta Poznania	20,000.00 zł
6	Badaj się	zachęcenie mieszkańców Poznania do edukacji w zakresie profilaktyki raka piersi oraz systematycznej profilaktyki pierwotnej i wtórnej raka piersi, w tym do wykonywania regularnego samobadania piersi w warunkach domowych oraz mammografii i USG piersi wykonywanych przez profesjonalistów, aby wykształcić i utrwalić nawyk samokontroli w celu wczesnego wykrywania oraz zapobiegania nawrotom choroby.	Urząd Miasta Poznania	13,500.00 zł

7	Wielkopolska Spartakiada Amazonek	wzrost aktywności niepełnosprawnych Amazonek, w szczególności aktywności społecznej i fizycznej oraz promowanie tych aktywności wśród niepełnosprawnych Amazonek z całego regionu, poprzez działania sportowe, sprawnościowe, a także wykształcenie aktywnych postaw społecznych poprzez współuczestniczenie w procesie organizacyjnym imprezy i zawodów w ramach Wielkopolskiej Spartakiady Amazonek, jak również zaszczepienie tych pozytywnych praktyk na gruncie klubów lokalnych w celu ich popularyzacji w mni	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu	50,000.00 zł
---	-----------------------------------	--	---	--------------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak

☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Jest jak Jest Sprawna Ja	promowanie pozytywnych postaw wśród kobiet z doświadczeniem raka piersi,	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	229,510.00 zł
2	Wszechstronna Rehabilitacja Amazonek	prowadzenie wszechstronnej rehabilitacji psychofizycznej Amazonek w Poznańskim Towarzystwie „Amazonki”, wzrost wiedzy i umiejętności w zakresie rehabilitacji psychofizycznej u Amazonek oraz poprawa, lub nie pogorszenie stanu zdrowia psychofizycznego u beneficjentek.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	317,558.10 zł
3	Razem przez góry	wzrost aktywności Amazonek, w szczególności aktywności społecznej i fizycznej oraz promowanie aktywności w różnych sferach życia, a także zdrowego stylu życia osób niepełnosprawnych, poprzez działania rekreacyjno-turystyczne oraz integracyjne współdziałanie w trakcie organizacji cyklu imprez trekkingowych w polskich górach.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	208,760.00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne			☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)			☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	KRYSTYNA WECHMANN - PREZES ŁUCJA WERBLIŃSKA – WICEPREZES	Data wypełnienia sprawozdania		